

Playtype ApS

Vesterbrogade 80 B, 1620 København V

CVR-nr. 37 31 10 65
Company reg. no. 37 31 10 65

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 March 2023.

Mads Elleberg Petersen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Playtype ApS
Vesterbrogade 80 B
1620 København V

CVR-nr.: 37 31 10 65
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Mads Elleberg Petersen
Rasmus Drucker Ibfelt
Jonas Hecksher

Direktion
Managing Director

Mads Elleberg Petersen

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed
Parent company

e-Types Group A/S

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for salg af skrifttyper, herunder salg af skrifttyper med eneret og salg af skrifttyper på licens.

The principal activities of the company

The company's main activities is sale of fonts including fonts with exclusive right and licensed fonts.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.873 t.kr. mod 3.481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -688 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.873.000 against DKK 3.481.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -688.000 against DKK 690.000 last year. Management considers the loss for the year unsatisfactory.

Selskabet er fortsat afhængig af finansiering fra anpartshaveren for at kunne fortsætte driften.

The company still depends on financing from the shareholder in order to continue operations.

Moderselskabet har tilkendegivet, at de fortsat vil sikre selskabet med tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan betragtes som i fortsat drift.

The parent company has indicated that they will continue to secure the company with sufficient liquidity for the company to be considered as going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	1.873.492	3.480.746
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-2.710.245	-2.549.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-33.962	-31.769
Driftsresultat		
Operating profit	-870.715	899.965
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	382
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-11.242	-12.673
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-881.957	887.674
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	193.837	-197.276
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-688.120	690.398
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	690.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	398
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-688.120	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-688.120	690.398

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	23.108	57.070
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>23.108</u>	<u>57.070</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>23.108</u>	<u>57.070</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	732.697	91.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	1.500	0
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	8.558	7.991
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	193.270	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	7.996	9.200
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>10.942</u>	<u>942</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>954.963</u>	<u>109.321</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>220.293</u>	<u>1.622.385</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.175.256</u>	<u>1.731.706</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>1.198.364</u>	<u>1.788.776</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-686.877	1.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>690.000</u>
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	<u>-636.877</u>	<u>741.243</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
<u>Note</u>		
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	327.743	363.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	222.775	123.164
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	195.844	0
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	195.844
Anden gæld <i>Other payables</i>	1.088.879	364.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.835.241	1.047.533
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	1.835.241	1.047.533
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	1.198.364	1.788.776

4 Eventualposter

Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.619.043	2.482.061
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	27.401	21.517
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	63.801	45.434
	<u>2.710.245</u>	<u>2.549.012</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-193.270	195.844
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-567	1.432
	<u>-193.837</u>	<u>197.276</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	108.811	73.168
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>35.643</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>108.811</u>	<u>108.811</u>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2022</i>	-51.741	-19.972
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-33.962</u>	<u>-31.769</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-85.703</u>	<u>-51.741</u>
<i>Depreciation and write-down 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>23.108</u>	<u>57.070</u>

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har kationeret for tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds indestående udgør pr. 31. december 2022 i alt 258 t.kr.

The company has guaranteed the bank commitment of the group enterprise. On 31 December 2022, the total bank deposit of the group enterprise totalled DKK 258.000.

Selskabet indgår i en momsregistrering med e-Types Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i fællesregistreringen for den samlede moms.

The company is part of a VAT registration with e-Types Group A/S as the administration company. The company is unlimited and severally liable with the other jointly companies for the total VAT.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med e-Types Group A/S, CVR-nr. 20250836, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With e-Types Group A/S, company reg. no 20250836 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.